

1

2

## Resolusjon om felles utmatrikulering

3

Å fullføre sin grad er, for mange studenter, høydepunkter i deres studietid. Der immatrikuleringen er et fellesprosjekt, er utførelsen av en utmatrikulering opp til hvert enkelt fakultet, institutt eller studieprogram. Dette skaper stor variasjon mellom studieprogram, og hvor eksempelvis kun enkelte fakultet har informasjon på NTNU sine sider om utmatrikulering.

7

8

Dette har nå hatt en problematisk effekt. Studentene på sitt avslutningsår opplever dette som urettferdig, og føler seg nedprioritert av NTNU. Det er også blitt observert hendelser hvor studenter får lite tilfredsstillende informasjon eller tilbud om utmatikuleringsseremoni ved sitt studieprogram eller institutt. Alle grader som blir avlagt ved NTNU må betraktes som likeverdige, og en vesentlig part av dette vil være utmatrikuleringen. En felles utmatrikulering bør være minneverdig og høytidelig, og gi studentene muligheten til å avslutte sin studietid med familie og venner, samt oppleve dette på tvers av fagmiljø.

14

15

Studentrådet MH ønsker at fakultetets ledelse tar ansvar over utmatrikulering ved MH-fakultetet, og tilbyr en likeverdig avslutning for avgangsstudenter, uansett om man fullfører på bachelor- eller masternivå. Det må etableres god tverrfaglig tilhørighet og samhold, slik som er viktige idealer ved fremtidens helsevesen.

18

19

### **Studentrådet MH mener at ...**

20

- Fakultetets ledelse skal ta ansvar over organisering og planlegging over utmatrikuleringsseremonien for alle fakultetets kandidater på tvers av studiebyer, eller delegere disse oppgavene til en arbeidsgruppe.
- Utmatrikuleringsseremonien skal være minneverdig og høytidelig, og gi studentene mulighet til å delta sammen med familie, venner og sitt fagmiljø.
- Utmatrikuleringsseremonien skal ha et høyt tverrfaglig fokus, og det skal tas høyde for at studentene ved MH-fakultet avslutter sin studietid til forskjellige tidspunkt. Selv om man har avsluttet studiet skal man bli invitert til utmatrikuleringsseremonien.

21

22

23

24

25

26

27